
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

číslo

0028/17-

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 16-32341A panelu č. P07

- Změna rozpisu účelových prostředků

É

u.; 5- 'S

2 Z
Strany

1. Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem Palackého nám. 375/ 4,128 01 Praha 2

IČO: 00024341

Zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ministrem

(dále jen „Poskytovatel")

a

2. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

se sídlem U Nemocnice 2/499,128 08, Praha

IČO: 00064165

Zastoupený(á): MUDr. Janem Břízou, CSc. MBA-zástupce ředitelky

č. účtu:

(dále jen „Příjemce")

uzavřely tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 16-32341A panelu č. P07

(dále jen „Dodatek")

I.

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 31. 3. 2016 uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu

č. 16-32341A panelu č. P07, reg. č. projektu 16-32341A (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo řešení projektu:

Název projektu: Mitochondriální onemocnění s očními komplikacemi - studium rizikových faktorů a optimalizace

diagnosticko-terapeutického algoritmu

Registrační číslo projektu: 16-32341A (dále jen „Projekt")

Odpovědný řešitel projektu: rodné číslo: (dále jen „Řešitel")

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy

nebo na které Smlouva odkazuje.

II.

1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění strukturu účelových prostředků ve 2., 3. a 4. roce řešení projektu u příjemce

(Všeobecná fakultní nemocnice v Praze).

Struktura uznaných nákladů - změna spočívá v přesunu účelové podpory ve výši 45 tis. Kč ročně z Ostatních provozních

nákladů do položky Osobní náklady. Výše požadované účelové podpory a uznaných nákladů projektu se touto změnou

nemění.

Rozdělení uznaných nákladů na řešení projektu původně:

Příjemce: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze IČO: 00064165

Řešitel: Rodné číslo:

1. rok 2. rok 3. rok 4. rok Celkem

Ostatní provozní náklady 1 370 tis 1 799 tis 1 853 tis 1 856 tis 6 878 tis

Osobní náklady 1 106 tis 1 525 tis 1 543 tis 1 562 tis 5 736 tis

Investiční náklady Otis Otis 0 tis 0 tis Otis

Celkem 2 476 tis 3 324 tis 3 396 tis 3 418 tis 12 614 tis



Rozdělení uznaných nákladů na řešení projektu nově:

Příjemce: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze IČO: 00064165

Řešitel: Rodné číslo:

1. rok 2. rok 3. rok 4. rok Celkem

Ostatní provozní náklady 1 370 tis 1 754 tis 1 808 tis 1 811 tis 6 743 tis

Osobní náklady 1 106 tis 1 570 tis 1 588 tis 1 607 tis 5 871 tis

Investiční náklady Otis Otis Otis Otis 0 tis

Celkem 2 476 tis 3 324 tis 3 396 tis 3 418 tis 12 614 tis

V průběhu prvního roku řešení projektu vyplynula nutnost rozšířit tým o dalšího lékaře, který se bude

podílet na projektu v rozsahu práce odpovídající 0,1 úvazku. Pan doktor je student prvního ročníku PhD studia

a bude se spolupodílet na logistice objednávání pacientů, hodnocení kvality života, sumarizaci získaných výsledků. Společně

s bude zodpovědný za tvorbu databáze pacientů a vkládání dat. V dalších letech se budespolupodílet

i na publikačních výstupech projektu. Celková suma 45 tis. Kč ročně potřebná na úvazek bude

převedena z věcných prostředků a to následovně: 30 tis. Kč ročně z položky služeb a 15 tis. Kč provozních

nákladů.

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti

o změnu ze dne 3.1. 2017.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Pokud se na řešení projektu podílíjeden nebo více dalších účastníků, je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout

do svých smluv o účasti na řešení projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli.

III.

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho

části.

3. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak

povinen o tomto dodatku a právním vztahu jím založeném zpřístupňovatvšechny informace, které zákon ze zpřístupňování

nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tento dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží dvě

vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily, a s tímto zcela

a bezvýhradně souhlasí.



Za Poskytovatele: Za Příjemce1:

2W.dne

V Praze dne 2 7 -02- 2017 dne.
1 L -02- 2311

§03“ :Ewa
Pit D-v EWH

1,;

:sb
íš ?i 'tl

:Zl

l'i \'7“ . ,V v“
zn'

Ě“

5%; JulŠr. Ing. Miloslav Ludvík, ME MUDL Jan Bříza, Scl MBA.

ministr zastupce ředitelky

Česká republika Ministerstvo zdravotnlctvl Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

(razítko a podpis) (razítko a podpis)

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE
JJ

V PRAZE
ř
áí

ZÁSTUPCE ŘEDITELKY

<f 128 08 PRAHA 2, U NEMOCNICE 2

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, příjmení a funkci

jednající osoby (jednajících osob).



Š

L' ' u nůž

4;

“é


